
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 074 11.427.407/0001-16 980,00 529,00 Sim

2 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  012 32.346.750/0001-06 1.361,95 530,00 0,19 Sim

3 NUNES E TENORIO LTDA  013 35.000.390/0001-84 1.355,00 940,00 77,36 Sim

4 GHPS BARRETO - ME  060 27.103.616/0001-44 1.361,00 1.198,25 27,47 Sim

5 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  003 35.176.111/0001-38 1.361,95 1.199,00 0,06 Sim

6 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME  020 44.746.467/0001-50 1.360,00 1.250,00 4,25 Sim

7 SERTAO FORTE LTDA  033 35.189.259/0001-07 1.361,95 1.361,95 8,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 094 20.008.831/0001-17 1.361,95 1.050,00 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  014 41.389.798/0001-92 1.361,95 1.200,00 14,2857 Sim

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 022 11.004.395/0001-17 1.360,00 1.354,00 12,8333 Sim

FABIO JOSE DE SENA  055 43.021.629/0001-20 1.361,95 1.361,95 0,5871 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:46
Armário de aço 2 portas pa-90 - confeccionado em aço, chapa 26, medindo, 0,45mm, 198 cm x 90 cm x 40 cm, 

possui 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, reforço nas portas. capacidade de 20kg por prateleira. pintura 
eletrostática epóxi pó antiferrugem, com 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Armário de aço 2 portas pa-90 - confeccionado em aço, chapa 26, medindo, 0,45mm, 198 cm x 90 cm x 40 cm, possui 02 
portas e 04 prateleiras reguláveis, reforço nas portas. capacidade de 20kg por prateleira. pintura eletrostática epóxi pó antiferrugem, 
com fechadura. cor: cinza.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 529,00 Valor Total: 63.480,00

Marca: GQS Modelo: ARM-02PA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Arquivo de aço gaveteiro com 4 gavetas – confeccionado na chapa 26, medindo 1,33cm de altura, 0,46mm 

largura ,0,58mm profundidade, na cor cinza, com chave, com pés /niveladores. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Arquivo de aço gaveteiro com 4 gavetas – confeccionado na chapa 26, medindo 1,33cm de altura, 0,46mm largura 
,0,58mm profundidade, na cor cinza, com chave, com pés /niveladores. 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 32.500,00

Marca: express Modelo: fechado

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
PESQUEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  063 32.346.750/0001-06 1.074,67 650,00 Sim

2 NUNES E TENORIO LTDA  023 35.000.390/0001-84 1.072,00 668,00 2,77 Sim

3 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 018 11.427.407/0001-16 1.250,00 745,00 11,53 Sim

4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  042 35.176.111/0001-38 1.074,67 994,87 33,54 Sim

5 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME  034 44.746.467/0001-50 1.074,00 995,00 0,01 Sim

6 SERTAO FORTE LTDA  051 35.189.259/0001-07 1.074,67 1.074,67 8,01 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 039 20.008.831/0001-17 1.074,67 967,20 Sim

FABIO JOSE DE SENA  019 43.021.629/0001-20 1.074,67 978,00 1,1166 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  037 41.389.798/0001-92 1.074,67 996,00 1,8405 Sim

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 052 11.004.395/0001-17 1.073,00 1.044,00 4,8193 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  076 32.346.750/0001-06 667,31 650,00 Sim

2 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 015 11.427.407/0001-16 1.290,00 1.290,00 98,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  016 41.389.798/0001-92 667,31 599,00 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 085 20.008.831/0001-17 667,31 600,58 0,2638 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Bebedouro de coluna - branco, duas torneiras, com controle de temperatura, Bandeja de água removível, 

Fornece água gelada e natural, Alças laterais, Dimensões, altura: 99 cm, largura: 31,3 cm, profundidade: 31,1, 
Peso: 14.8 kg, termostato frontal com cont

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Bebedouro de coluna - branco, duas torneiras, com controle de temperatura, Bandeja de água removível, Fornece água 
gelada e natural, Alças laterais, Dimensões, altura: 99 cm, largura: 31,3 cm, profundidade: 31,1, Peso: 14.8 kg, termostato frontal 
com controle gradual de temperatura: aceita galões de 10 ou 20 litros, aprovado pelo INMETRO; - - 220v.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 19.500,00

Marca: express Modelo: coluna

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Bebedouro de mesa – branco, duas torneira com controle de temperatura, Dimensões: altura, 42.2 cm, largura: 

28.3 cm, Profundidade: 41.2 cm, Peso: 10 kg,  água Natural e gelada, Níveis de temperatura +5ºC a +15ºC, 
Bandeja de água  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Bebedouro de mesa – branco, duas torneira com controle de temperatura, Dimensões: altura, 42.2 cm, largura: 28.3 cm, 
Profundidade: 41.2 cm, Peso: 10 kg,  água Natural e gelada, Níveis de temperatura +5ºC a +15ºC, Bandeja de água  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 390,63 Valor Total: 11.718,90

Marca: AGRATTO Modelo: MOD BEM 03
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  097 36.521.392/0001-81 429,05 390,63 Não

2 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 044 11.427.407/0001-16 1.150,00 1.150,00 194,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 065 20.008.831/0001-17 429,05 390,11 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  013 41.389.798/0001-92 429,05 425,00 8,9436 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUNES E TENORIO LTDA  020 35.000.390/0001-84 432,00 218,00 Sim

2 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  037 32.346.750/0001-06 433,33 220,00 0,92 Sim

3 GHPS BARRETO - ME  050 27.103.616/0001-44 433,00 296,25 34,66 Sim

4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  095 35.176.111/0001-38 433,33 389,00 31,31 Sim

5 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 098 11.427.407/0001-16 390,00 390,00 0,26 Sim

6 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME  062 44.746.467/0001-50 433,00 430,00 10,26 Sim

7 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE  081 29.889.263/0001-85 433,33 433,33 0,77 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 072 11.004.395/0001-17 433,00 330,00 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 003 20.008.831/0001-17 433,33 433,33 31,3121 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  073 41.389.798/0001-92 433,33 433,33 0,0000 Sim

FABIO JOSE DE SENA  016 43.021.629/0001-20 433,33 433,33 0,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Birô de madeira escritório -mesa de 120cm projetada para um dia-a-dia mais confortável, tendo uma estrutura 

desenvolvida com este propósito, 2 gavetas especificações altura: 75cm; largura: 120cm; profundidade: 60cm; 
pés: METALON 50 x30; tampo: MDP; acabam

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Birô de madeira escritório -mesa de 120cm projetada para um dia-a-dia mais confortável, tendo uma estrutura 
desenvolvida com este propósito, 2 gavetas especificações altura: 75cm; largura: 120cm; profundidade: 60cm; pés: METALON 50 
x30; tampo: MDP; acabamento: fita de borda: garantia: 90 dias de acordo com o artigo 26 do código de defesa do consumidor
Quantidade: 90 Valor Unit.: 218,00 Valor Total: 19.620,00

Marca: MÓVEIS PAJEÚ Modelo: MÓVEIS PAJEÚ

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Mesa em L - Estação de Trabalho com  (1,20x1,20x0,60m), comprimento: 120 cm, altura x largura x 

profundidade: 75 cm x 120 cm x 60 cm, material em MDP 15 mm, com duas gavetas, Pés em tubo 50x30 com 
pintura epóxi com 2 colunas, Pé de Canto tipo Tubo com pin

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Mesa em L - Estação de Trabalho com  (1,20x1,20x0,60m), comprimento: 120 cm, altura x largura x profundidade: 75 cm 
x 120 cm x 60 cm, material em MDP 15 mm, com duas gavetas, Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi com 2 colunas, Pé de Canto 
tipo Tubo com pintura epóxi, garantia: 90 dias de acordo com o artigo 26 do código de defesa do consumidor.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 19.000,00

Marca: angelis Modelo: em L
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
PESQUEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  047 32.346.750/0001-06 1.585,15 380,00 Sim

2 NUNES E TENORIO LTDA  011 35.000.390/0001-84 1.580,00 399,00 5,00 Sim

3 GHPS BARRETO - ME  077 27.103.616/0001-44 1.585,00 550,00 37,84 Sim

4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  032 35.176.111/0001-38 1.585,15 899,00 63,45 Sim

5 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME  063 44.746.467/0001-50 1.585,00 1.325,00 47,39 Sim

6 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE  010 29.889.263/0001-85 1.585,15 1.350,00 1,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 031 11.004.395/0001-17 1.585,00 599,00 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 098 20.008.831/0001-17 1.585,15 890,00 48,5810 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  044 41.389.798/0001-92 1.585,15 900,00 1,1236 Sim

FABIO JOSE DE SENA  074 43.021.629/0001-20 1.585,15 1.585,15 76,1278 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUNES E TENORIO LTDA  033 35.000.390/0001-84 3.684,00 447,00 Sim

2 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  009 32.346.750/0001-06 3.685,23 450,00 0,67 Sim

3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  080 35.176.111/0001-38 3.685,23 979,00 117,56 Sim

4 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE  004 29.889.263/0001-85 3.685,23 3.450,00 252,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 099 11.004.395/0001-17 3.685,00 980,00 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 024 20.008.831/0001-17 3.685,23 2.800,00 185,7143 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  081 41.389.798/0001-92 3.685,23 3.685,23 31,6154 Sim

FABIO JOSE DE SENA  090 43.021.629/0001-20 3.685,23 3.685,23 0,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Cadeira de escritório diretor giratória  - material da estrutura  malha - espuma - plástico – aço  ambiente  
escritório  tipo  diretor  revestimento  estofada  acabamento  trama  recursos  giratória  pés  reguláveis  

quantidade de pés 5  rodízios sim  mat

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Cadeira de escritório diretor giratória  - material da estrutura  malha - espuma - plástico – aço  ambiente  escritório  tipo  
diretor  revestimento  estofada  acabamento  trama  recursos  giratória  pés  reguláveis  quantidade de pés 5  rodízios sim  material 
cromado assento material MESH  acolchoado densidade d48  regulável, encosto fixo suportar 120 kg, preta  dimensões do produto 
58 cm,  altura do assento até o solo: 40 a 50cm - altura dos braços (limite superior) até o solo: 59 a 69cm - altura do encosto (limite 
superior) até o solo: 87 a 97cm  prazo de garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida 
pelo fabricante).
Quantidade: 50 Valor Unit.: 447,00 Valor Total: 22.350,00

Marca: PLAXMETAL Modelo: PLAXMETAL
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
PESQUEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  064 32.346.750/0001-06 2.500,00 500,00 Sim

2 GHPS BARRETO - ME  062 27.103.616/0001-44 2.500,00 698,25 39,65 Sim

3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  073 35.176.111/0001-38 2.500,00 799,99 14,57 Sim

4 NUNES E TENORIO LTDA  072 35.000.390/0001-84 2.495,00 1.300,00 62,50 Sim

5 IVAN I DA SILVA JUNIOR EIRELE  051 29.889.263/0001-85 2.500,00 1.650,00 26,92 Sim

6 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME  045 44.746.467/0001-50 2.500,00 2.200,00 33,33 Sim

7 DESK MOVEIS ESCOLARES LTDA  001 00.739.822/0001-99 2.500,00 2.244,00 2,00 Sim

8 SERTAO FORTE LTDA  014 35.189.259/0001-07 2.500,00 2.440,00 8,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FABIO JOSE DE SENA  030 43.021.629/0001-20 2.500,00 499,00 Sim

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 067 11.004.395/0001-17 2.448,00 740,00 48,2966 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 024 20.008.831/0001-17 2.500,00 790,00 6,7568 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  002 41.389.798/0001-92 2.500,00 2.500,00 216,4557 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Cadeira longarina 3 lugares, Dimensões do Encosto: 27cm x 36cm, Dimensões do Assento: 43cm x 39cm, Peso 
Suportado: 120 kg por Lugar, Material/Composição do Assento: Compensado e espuma, Material/Composição 

do Encosto: Compensado e espuma, Material/Composi

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Cadeira longarina 3 lugares, Dimensões do Encosto: 27cm x 36cm, Dimensões do Assento: 43cm x 39cm, Peso 
Suportado: 120 kg por Lugar, Material/Composição do Assento: Compensado e espuma, Material/Composição do Encosto: 
Compensado e espuma, Material/Composição da Estrutura: Aço, na cor preta.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 25.000,00

Marca: angelis Modelo: fixa

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  032 05.946.524/0001-93 799,10 650,00 Não

2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  068 36.521.392/0001-81 799,17 669,00 2,92 Não

3 NUNES E TENORIO LTDA  007 35.000.390/0001-84 945,00 730,00 9,12 Sim

4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  022 08.980.197/0001-84 799,17 750,01 2,74 Sim

5 M FELIPE GALVAO  069 24.183.988/0001-30 799,17 799,17 6,55 Sim

6 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 046 11.427.407/0001-16 1.500,00 1.500,00 87,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Fogão 4 bocas - com acendimento automático características gerais acendimento total puxador aço, botões 
removíveis, prateleiras do forno 1 fixa, cor branca, tensão/voltagem bivolt, eficiência energética a garantia 12 

meses, altura; 85,50 centímetros, larg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fogão 4 bocas - com acendimento automático características gerais acendimento total puxador aço, botões removíveis, 
prateleiras do forno 1 fixa, cor branca, tensão/voltagem bivolt, eficiência energética a garantia 12 meses, altura; 85,50 centímetros, 
largura 51,00 centímetros, profundidade 57,30 centímetros
Quantidade: 30 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 19.500,00

Marca: Esmaltec Modelo: Und
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
PESQUEIRA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 038 20.008.831/0001-17 799,17 719,25 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  090 41.389.798/0001-92 799,17 760,00 5,6656 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  080 32.346.750/0001-06 65,29 30,00 Sim

2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  040 08.980.197/0001-84 65,29 33,90 13,00 Sim

3 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA  062 37.253.522/0001-05 65,29 33,94 0,12 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  032 43.392.983/0001-61 65,29 34,56 1,83 Sim

5 GHPS BARRETO - ME  022 27.103.616/0001-44 65,00 65,00 88,08 Sim

6 NUNES E TENORIO LTDA  067 35.000.390/0001-84 65,00 65,00 0,00 Sim

7 SERTAO FORTE LTDA  028 35.189.259/0001-07 65,29 65,29 0,45 Sim

8 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 077 11.427.407/0001-16 100,00 100,00 53,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 075 20.008.831/0001-17 65,29 38,00 Sim

FABIO JOSE DE SENA  039 43.021.629/0001-20 65,29 39,00 2,6316 Sim

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 057 11.004.395/0001-17 65,00 65,00 66,6667 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  019 41.389.798/0001-92 65,29 65,29 0,4462 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:47
Cadeira de plástico sem braço - cadeira bistrô polipropileno branco, comprimento 44 cm largura 52 cm altura 

89cm material polipropileno material das pernas polipropileno, cor branca, acabamento fosco, pernas 
acabamento fosco, altura do chão até o assento 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Cadeira de plástico sem braço - cadeira bistrô polipropileno branco, comprimento 44 cm largura 52 cm altura 89cm 
material polipropileno material das pernas polipropileno, cor branca, acabamento fosco, pernas acabamento fosco, altura do chão até 
o assento suporta até (kg) 154 kg, empilhável, sem braços, tipo de assento fixo, produto certificado de acordo com a portaria do 
INMETRO nº 342/2014, garantia de 12 meses pelo fabricante
Quantidade: 500 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 15.000,00

Marca: express Modelo: fixa

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Estante de aço modular com 6 prateleiras reguláveis - estante aço desmontável 92x200cm - cor cinza - aço 

carbono laminado a frio acabamento, pintura eletrostática a pó (tinta hibrida) espessura da chapa, 0,90mm e 
0,45mm, material das prateleiras aço carbo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Estante de aço modular com 6 prateleiras reguláveis - estante aço desmontável 92x200cm - cor cinza - aço carbono 
laminado a frio acabamento, pintura eletrostática a pó (tinta hibrida) espessura da chapa, 0,90mm e 0,45mm, material das prateleiras 
aço carbono laminado a frio, 6 prateleiras removíveis, capacidade 25 kg cada, pés tipo sapatas em plástico, com 48 parafusos com 
porcas sextavadas zincadas 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 245,00 Valor Total: 24.500,00

Marca: express Modelo: fixa
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  096 32.346.750/0001-06 596,68 245,00 Sim

2 NUNES E TENORIO LTDA  094 35.000.390/0001-84 590,00 255,00 4,08 Sim

3 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 080 11.427.407/0001-16 380,00 290,00 13,73 Sim

4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  066 35.176.111/0001-38 596,68 379,00 30,69 Sim

5 GHPS BARRETO - ME  055 27.103.616/0001-44 596,00 379,25 0,07 Sim

6 METALURGICA TRIUNFO LTDA - ME  027 44.746.467/0001-50 596,00 590,01 55,57 Sim

7 ZL COMERCIO LTDA - ME  075 05.946.524/0001-93 596,60 596,60 1,12 Não

8 SERTAO FORTE LTDA  093 35.189.259/0001-07 596,68 596,68 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 088 11.004.395/0001-17 596,00 405,00 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 002 20.008.831/0001-17 596,68 537,01 32,5951 Sim

FABIO JOSE DE SENA  043 43.021.629/0001-20 596,68 596,68 11,1115 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  024 41.389.798/0001-92 596,68 596,68 0,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  018 05.946.524/0001-93 3.732,00 1.640,00 Não

2 NUNES E TENORIO LTDA  063 35.000.390/0001-84 3.732,00 1.649,00 0,55 Sim

3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  085 08.980.197/0001-84 3.732,96 2.000,00 21,29 Sim

4 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  013 28.706.488/0001-96 3.730,00 2.288,56 14,43 Sim

5 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 040 11.427.407/0001-16 2.900,00 2.290,00 0,06 Sim

6 MATHEUS S CABRAL ME  091 27.703.210/0001-00 3.700,00 3.700,00 61,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 049 20.008.831/0001-17 3.732,96 2.423,18 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  073 41.389.798/0001-92 3.732,96 3.732,96 54,0521 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Fogão Industrial 4 bocas com forno –  tipo industrial, baixa pressão, queimadores duplos,  espalha chamas do 
queimador central em cobre,  queimadores de alto rendimento confeccionados em ferro fundido, queimadores 

duplos, forno  porta com visor de vidro e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fogão Industrial 4 bocas com forno –  tipo industrial, baixa pressão, queimadores duplos,  espalha chamas do queimador 
central em cobre,  queimadores de alto rendimento confeccionados em ferro fundido, queimadores duplos, forno  porta com visor de 
vidro e equipada com mola para facilitar a vedação e reter o calor,  isolamento térmico em lã de rocha,  acabamento interno 
esmaltado à fogo - acompanha 2 grelhas com limitador gás GLP,  queimadores em ferro fundido,  dimensões internas do forno: 
60x29x68 cm, dimensões  medidas do fogão 80 x 78 x 80 cm, peso 84 kg, garantia de 3 meses do fornecedor.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.640,00 Valor Total: 32.800,00

Marca: Tron Modelo: Und
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUNES E TENORIO LTDA  030 35.000.390/0001-84 4.980,00 2.400,00 Sim

2 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 036 11.427.407/0001-16 3.100,00 2.450,00 2,08 Sim

3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  092 08.980.197/0001-84 4.983,33 2.490,00 1,63 Sim

4 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  060 28.706.488/0001-96 4.980,00 2.688,82 7,98 Sim

5 MATHEUS S CABRAL ME  087 27.703.210/0001-00 4.900,00 4.900,00 82,24 Sim

6 ZL COMERCIO LTDA - ME  020 05.946.524/0001-93 4.983,25 4.983,25 1,70 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 063 20.008.831/0001-17 4.983,33 2.800,00 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  047 41.389.798/0001-92 4.983,33 4.983,33 77,9761 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Fogão Industrial 6 bocas com forno –  tipo industrial, baixa pressão, queimadores duplos,  espalha chamas do 
queimador central em cobre,  queimadores de alto rendimento confeccionados em ferro fundido, queimadores 

duplos, forno  porta com visor de vidro e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Fogão Industrial 6 bocas com forno –  tipo industrial, baixa pressão, queimadores duplos,  espalha chamas do queimador 
central em cobre,  queimadores de alto rendimento confeccionados em ferro fundido, queimadores duplos, forno  porta com visor de 
vidro e equipada com mola para facilitar a vedação e reter o calor,  isolamento térmico em lã de rocha,  acabamento interno 
esmaltado à fogo - acompanha 2 grelhas com limitador gás GLP,  queimadores em ferro fundido,  dimensões internas do forno: 
60x29x68 cm, dimensões  medidas do fogão 80 x 78 x 80 cm, peso 84 kg, garantia de 3 meses do fornecedor.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.400,00 Valor Total: 48.000,00

Marca: CRISTAL AÇO Modelo: CRISTAL AÇO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  061 08.980.197/0001-84 247,20 221,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 018 20.008.831/0001-17 247,20 222,48 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  098 41.389.798/0001-92 247,20 247,20 11,1111 Sim

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Liquidificador doméstico 12 velocidades, função pulsar, função auto limpeza, copo de acrílico, com filtro, 6 

lâminas integrada no copo de aço inox ultra afiadas e resistentes, com triturador de gelo, tampinha dosadora 
graduada (centro da tampa), 220v capa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Liquidificador doméstico 12 velocidades, função pulsar, função auto limpeza, copo de acrílico, com filtro, 6 lâminas 
integrada no copo de aço inox ultra afiadas e resistentes, com triturador de gelo, tampinha dosadora graduada (centro da tampa), 
220v capacidade de 2 litros, garantia de 12 meses.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 221,00 Valor Total: 13.260,00

Marca: PHILCO Modelo: PHILCO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUNES E TENORIO LTDA  008 35.000.390/0001-84 1.912,00 560,00 Sim

2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  056 36.521.392/0001-81 1.912,57 566,06 1,08 Não

3 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  017 28.706.488/0001-96 1.910,00 698,64 23,42 Sim

4 SERTAO FORTE LTDA  039 35.189.259/0001-07 1.912,57 850,00 21,66 Sim

5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  077 08.980.197/0001-84 1.912,57 1.870,00 120,00 Sim

6 MATHEUS S CABRAL ME  041 27.703.210/0001-00 1.900,00 1.900,00 1,60 Sim

7 ZL COMERCIO LTDA - ME  092 05.946.524/0001-93 1.912,50 1.912,50 0,66 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 063 20.008.831/0001-17 1.912,57 890,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Liquidificador industrial - Aço inoxidável, Voltagem, 127V/220V, Capacidade em volume, 4 L, Potência, 700 W, 

Industrial, 3500 rpm, Material da jarra, Aço inoxidável, TAMPA: Alumínio Repuxado, excelente resistência e alta 
qualidade, frequência: 50/60 hz. D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Liquidificador industrial - Aço inoxidável, Voltagem, 127V/220V, Capacidade em volume, 4 L, Potência, 700 W, Industrial, 
3500 rpm, Material da jarra, Aço inoxidável, TAMPA: Alumínio Repuxado, excelente resistência e alta qualidade, frequência: 50/60 
hz. Dimensões do produto: Altura: 65 cm, Largura: 18 cm, profundidade: 18 cm, peso líquido: 3.200 kg, 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 560,00 Valor Total: 28.000,00

Marca: FORTMIX Modelo: FORTMIX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VINICIUS ALLAN S. MONTEIRO-EPP  079 32.346.750/0001-06 117,57 58,00 Sim

2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  070 08.980.197/0001-84 117,57 60,00 3,45 Sim

3 UNICA SANEANTES LTDA  024 43.392.983/0001-61 117,57 65,62 9,37 Sim

4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA  061 37.253.522/0001-05 117,57 66,20 0,88 Sim

5 GHPS BARRETO - ME  033 27.103.616/0001-44 117,00 88,25 33,31 Sim

6 NUNES E TENORIO LTDA  092 35.000.390/0001-84 117,45 117,45 33,09 Sim

7 SERTAO FORTE LTDA  005 35.189.259/0001-07 117,57 117,57 0,10 Sim

8 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 026 11.427.407/0001-16 150,00 150,00 27,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Mesa de Plástico - cor branca material plástico comprimento x largura x altura: 70 cm x 70 cm x 70 cm material: 

polipropileno - cor predominante: branco garantia: 90 dias - peso: 3,1 kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Mesa de Plástico - cor branca material plástico comprimento x largura x altura: 70 cm x 70 cm x 70 cm material: 
polipropileno - cor predominante: branco garantia: 90 dias - peso: 3,1 kg
Quantidade: 130 Valor Unit.: 58,00 Valor Total: 7.540,00

Marca: express Modelo: 4 pes
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FABIO JOSE DE SENA  041 43.021.629/0001-20 117,57 61,00 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 093 20.008.831/0001-17 117,57 88,67 45,3607 Sim

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 064 11.004.395/0001-17 117,00 117,00 31,9499 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  096 41.389.798/0001-92 117,57 117,57 0,4872 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUNES E TENORIO LTDA  061 35.000.390/0001-84 115,50 102,00 Sim

2 GHPS BARRETO - ME  093 27.103.616/0001-44 115,00 109,66 7,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 079 20.008.831/0001-17 115,93 104,34 Sim

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Suporte Porta Gabinete CPU e estabilizador com rodinhas rodízio, especificações: - fabricado em MDF  fosco - 

duas partes com divisória - mdf 15mm - cor: branco - dimensões do produto: altura: 46cm - largura: 26cm - 
comprimento: 45cm - conteúdo da embalage

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Suporte Porta Gabinete CPU e estabilizador com rodinhas rodízio, especificações: - fabricado em MDF  fosco - duas 
partes com divisória - mdf 15mm - cor: branco - dimensões do produto: altura: 46cm - largura: 26cm - comprimento: 45cm - conteúdo 
da embalagem: 01 - suporte para gabinete de computador com rodízio
Quantidade: 20 Valor Unit.: 102,00 Valor Total: 2.040,00

Marca: MÓVEIS PAJEÚ Modelo: MÓVEIS PAJEÚ

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NUNES E TENORIO LTDA  067 35.000.390/0001-84 240,00 220,00 Sim

2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  029 08.980.197/0001-84 259,00 229,00 4,09 Sim

3 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA  093 37.253.522/0001-05 240,02 231,99 1,31 Sim

4 UNICA SANEANTES LTDA  083 43.392.983/0001-61 240,02 239,02 3,03 Sim

5 ZL COMERCIO LTDA - ME  033 05.946.524/0001-93 240,00 240,00 0,41 Não

6 INOVA TECH INFORMATICA EIRELI  079 28.706.488/0001-96 240,00 240,00 0,00 Sim

7 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  087 36.521.392/0001-81 240,02 240,01 0,00 Não

8 SERTAO FORTE LTDA  074 35.189.259/0001-07 240,02 240,02 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Ventilador parede oscilante 60cm 200w bivolt, dimensões, 60 x 40 x 60 cm, 3 quilogramas, regulagem de 

inclinação, montagem na parede.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Ventilador parede oscilante 60cm 200w bivolt, dimensões, 60 x 40 x 60 cm, 3 quilogramas, regulagem de inclinação, 
montagem na parede.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 44.000,00

Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 049 20.008.831/0001-17 240,02 219,71 Sim

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 050 11.004.395/0001-17 240,00 225,00 2,4077 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  075 05.946.524/0001-93 202,25 180,00 Não

2 SERTAO FORTE LTDA  098 35.189.259/0001-07 202,32 202,32 12,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

REDE DE NEGÓCIOS EM TECNOLOGIA 
LTDA ME

 041 11.004.395/0001-17 202,00 170,00 Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 065 20.008.831/0001-17 202,32 182,09 7,1118 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:48
Ventilador de Mesa Preto - 40 cm, nº de velocidades 03, grade removível, quantidade de pás 8, polipropileno e 

metal tensão/voltagem 220 v, altura, 67,50 centímetros, largura, 49,50 centímetros, profundidade 35,40 
centímetros, peso, 3,60 quilos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Ventilador de Mesa Preto - 40 cm, nº de velocidades 03, grade removível, quantidade de pás 8, polipropileno e metal 
tensão/voltagem 220 v, altura, 67,50 centímetros, largura, 49,50 centímetros, profundidade 35,40 centímetros, peso, 3,60 quilos.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: Ventisol Modelo: Und

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA 
LTDA

 029 33.039.726/0001-97 1.950,00 1.620,00 Sim

2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  051 36.521.392/0001-81 1.800,41 1.719,29 6,13 Não

3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  003 35.176.111/0001-38 1.800,00 1.798,00 4,58 Sim

4 ALECRISSON DA SILVA 00837315557  069 45.470.842/0001-45 1.799,00 1.799,00 0,06 Sim

5 ZL COMERCIO LTDA - ME  030 05.946.524/0001-93 1.800,40 1.800,40 0,08 Não

6 M FELIPE GALVAO  071 24.183.988/0001-30 1.800,41 1.800,41 0,00 Sim

7 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  068 08.980.197/0001-84 1.800,41 1.800,41 0,00 Sim

8 NUNES E TENORIO LTDA  015 35.000.390/0001-84 2.195,00 2.195,00 21,92 Sim

9 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 086 11.427.407/0001-16 2.500,00 2.500,00 13,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:49
Ar-condicionado Split 9.000 Btus – 220v para climatização de ambiente. controle remoto, serpentina em cobre - 

fluido refrigerante ecológico r410-a - 4 velocidades de ventilação - função favorito - função oscilar - controle 
remoto com backlight - garantia 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: Ar-condicionado Split 9.000 Btus – 220v para climatização de ambiente. controle remoto, serpentina em cobre - fluido 
refrigerante ecológico r410-a - 4 velocidades de ventilação - função favorito - função oscilar - controle remoto com backlight - garantia 
de 12 meses
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.620,00 Valor Total: 97.200,00

Marca: 
PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/FON
TAINE 9 MIL BTUS

Modelo: 
PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/F
ONTAINE 9 MIL BTUS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 056 20.008.831/0001-17 1.800,41 1.620,37 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  006 41.389.798/0001-92 1.800,00 1.800,00 11,0857 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA 
LTDA

 008 33.039.726/0001-97 2.625,00 1.950,00 Sim

2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  096 36.521.392/0001-81 2.625,80 1.959,54 0,49 Não

3 ZL COMERCIO LTDA - ME  069 05.946.524/0001-93 2.625,75 2.100,00 7,17 Não

4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  021 35.176.111/0001-38 2.625,80 2.362,00 12,48 Sim

5 NUNES E TENORIO LTDA  009 35.000.390/0001-84 2.625,00 2.410,00 2,03 Sim

6 ALECRISSON DA SILVA 00837315557  047 45.470.842/0001-45 2.625,00 2.625,00 8,92 Sim

7 M FELIPE GALVAO  065 24.183.988/0001-30 2.625,80 2.625,80 0,03 Sim

8 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  039 08.980.197/0001-84 2.625,80 2.625,80 0,00 Sim

9 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 032 11.427.407/0001-16 2.900,00 2.900,00 10,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 078 20.008.831/0001-17 2.625,80 2.363,22 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  031 41.389.798/0001-92 2.625,80 2.625,80 11,1111 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:49
Ar-condicionado Split 12.000 Btus de alta potência – 220v,  para  climatização de ambiente. com controle 
remoto, serpentina em cobre - fluido refrigerante ecológico r410-a - 4 velocidades de ventilação - função 

favorito - função oscilar - controle remoto 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: Ar-condicionado Split 12.000 Btus de alta potência – 220v,  para  climatização de ambiente. com controle remoto, 
serpentina em cobre - fluido refrigerante ecológico r410-a - 4 velocidades de ventilação - função favorito - função oscilar - controle 
remoto com backlight - função siga-me, garantia de 12 meses, 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.950,00 Valor Total: 117.000,00

Marca: 
PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/FON
TAINE 12 MIL BTUS

Modelo: 
PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/F
ONTAINE 12 MIL BTUS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:49
Ar-condicionado Split 18.000 Btus de alta potência – 220v,  para  climatização de ambiente. com controle 
remoto, serpentina em cobre - fluido refrigerante ecológico r410-a - 4 velocidades de ventilação - função 

favorito - função oscilar - controle remoto 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: Ar-condicionado Split 18.000 Btus de alta potência – 220v,  para  climatização de ambiente. com controle remoto, 
serpentina em cobre - fluido refrigerante ecológico r410-a - 4 velocidades de ventilação - função favorito - função oscilar - controle 
remoto com backlight - função siga-me, garantia de 12 meses, 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.800,00 Valor Total: 84.000,00

Marca: 
PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/FON
TAINE 18 MIL BTUS

Modelo: 
PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/F
ONTAINE 18 MIL BTUS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA 
LTDA

 049 33.039.726/0001-97 4.205,00 2.800,00 Sim

2 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  054 36.521.392/0001-81 4.205,98 2.818,99 0,68 Não

3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  042 35.176.111/0001-38 4.205,98 3.113,60 10,45 Sim

4 ZL COMERCIO LTDA - ME  016 05.946.524/0001-93 4.205,95 3.145,09 1,01 Não

5 NUNES E TENORIO LTDA  059 35.000.390/0001-84 4.204,00 4.204,00 33,67 Sim

6 ALECRISSON DA SILVA 00837315557  064 45.470.842/0001-45 4.205,00 4.205,00 0,02 Sim

7 M FELIPE GALVAO  045 24.183.988/0001-30 4.205,98 4.205,98 0,02 Sim

8 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA 
EPP

 007 11.427.407/0001-16 4.400,00 4.400,00 4,61 Sim

9 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  013 08.980.197/0001-84 4.500,00 4.500,00 2,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 010 20.008.831/0001-17 4.205,98 3.785,38 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  012 41.389.798/0001-92 4.205,00 4.205,00 11,0853 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  001 36.521.392/0001-81 5.427,84 4.566,38 Não

2 TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA 
LTDA

 092 33.039.726/0001-97 5.427,00 4.580,00 0,30 Sim

3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  053 35.176.111/0001-38 5.427,84 5.308,00 15,90 Sim

4 ZL COMERCIO LTDA - ME  072 05.946.524/0001-93 5.427,80 5.427,80 2,26 Não

5 NUNES E TENORIO LTDA  096 35.000.390/0001-84 6.450,00 6.450,00 18,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 059 20.008.831/0001-17 5.427,84 4.885,06 Sim

LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  021 41.389.798/0001-92 5.427,00 5.427,00 11,0938 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:49
Ar-condicionado Split 30.000 Btus de alta potência – 220v,  para  climatização de ambiente. com controle 
remoto, serpentina em cobre - fluido refrigerante ecológico r410-a - 4 velocidades de ventilação - função 

favorito - função oscilar - controle remoto 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Ar-condicionado Split 30.000 Btus de alta potência – 220v,  para  climatização de ambiente. com controle remoto, 
serpentina em cobre - fluido refrigerante ecológico r410-a - 4 velocidades de ventilação - função favorito - função oscilar - controle 
remoto com backlight - função siga-me, garantia de 12 meses, 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.566,38 Valor Total: 45.663,80

Marca: TCL Modelo: TAC-30CSA1

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/03/2023 12:17:49
Balança Plataforma Digital 200 kg – plataforma reforçada, com bateria bivolt, pé nivelador, função TARA, 

carregador bivolt 110/220 volts para bateria interna, dimensões da plataforma 30cm largura, 40 cm 
comprimento,70 cm de altura - garantia: 1 ano.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 K.C.R.S.  COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

 040 21.971.041/0001-03 1.245,00 1.200,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA

 081 20.008.831/0001-17 1.245,17 1.199,98 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Balança Plataforma Digital 200 kg – plataforma reforçada, com bateria bivolt, pé nivelador, função TARA, carregador bivolt 
110/220 volts para bateria interna, dimensões da plataforma 30cm largura, 40 cm comprimento,70 cm de altura - garantia: 1 ano.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.200,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: LIDER Modelo: B530

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DANILO RAMON ARAÚJO DO NASCIMENTO
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